

ТОВ "Сумителлоенерго"

[назва організації, що затверджує]

Затверджено Д.Г.Васюнін директор

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 88,21684 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис. грн.

Наказ №286

[посилання на документ про затвердження]

від 11.06.2021р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

Реконструкція ділянки розподільчої теплової мережі по вул.Привокзальній ,31, 2d57мм

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 06.08.2021р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	12-1	Реконструкція ділянки розподільчої теплової мережі по вул.Привокзальній ,31, 2d57мм	88,21684	-	-	88,21684
		Разом по главі 2	88,21684	-	-	88,21684
		Разом по главах 1-7	88,21684	-	-	88,21684
		Разом по главах 1-8	88,21684	-	-	88,21684
		Разом по главах 1-9	88,21684	-	-	88,21684
		Разом по главах 1-12	88,21684	-	-	88,21684
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	88,21684	-	-	88,21684
		Разом	88,21684	-	-	88,21684
		Податок на додану вартість	-	-	-	-
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	88,21684	-	-	88,21684

Керівник проектної організації

MB

[підпис (ініціали, прізвище)]

Н.Г.Покутня заст. директора

Будівництво: Реконструкція ділянки розподільчої теплової мережі по вул.Привокзальній ,31, 2д57мм

Об'єкт: Реконструкція ділянки розподільчої теплової мережі по вул.Привокзальній ,31, 2д57мм

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на будівельні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль-кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обгрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,8)	люд.год	240,6251	-					
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 4,7)	люд.год	22,1728	-					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,82)	люд.год	262,7979						
		II. Будівельні машини і механізми								
3	SH202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год	3,51	-	-	-	-	-	
4	SH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	7,593	-	-	-	-	-	
5	SH204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	2,424	-	-	-	-	-	
6	SH204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	18,077	-	-	-	-	-	
7	SH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	0,857	-	-	-	-	-	
8	SH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	10,347	-	-	-	-	-	
9	SH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	0,54	-	-	-	-	-	
10	SH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт (130 к.с.)	маш.год	0,173	-	-	-	-	-	
11	SH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш.год	0,572	-	-	-	-	-	
12	SH212-1560	Віброущільнювачі (віброплити) з бензиновим двигуном, легкі, маса до 100 кг	маш.год	0,042	-	-	-	-	-	
13	SH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	1,713	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14	S331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами для вивоза до 10км для вивозу та завозу (15,00 км)	Т	150,45	-	-	-	-	-
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії: Дизельне паливо Бензин	грн.	180,00 20	-	-	-	-	-
15	SH270-90	Будівельні машини, враховані у складі загально виробничих витрат Пилка дискова електрична	маш.год	1,857141	-	-	-	-	-
16	SH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	1,321056	-	-	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
17	S111-64-ИНБ1	Дизпаливо	1000 л	0,18	28500,00 5130,00	28500,00 5130,00	-	-	(0 км)
18	S111-64-ИНБ1	Бензин А-92	1000 л	0,02	30000,00 600,00	30000,00 600,00	-	-	(0 км)
19	S111-322-ИНБ1	Пропан	1000л	0,0061	13750,00 83,88	13750,00 83,88	-	-	(0 км)
20	S111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	6	25,00 150,00	25,00 150,00	-	-	(0 км)
21	S111-810	Дріт сталевий Ок 1,2	Т	0,0005	30500,00 15,25	30500,00 15,25	-	-	(15 км)
22	S111-811	Щебінь	Т	6,7	575,00 3852,50	575,00 3852,50	-	-	(0 км)
23	S111-1292	Уайт-спірит	Т	0,0002478	60000,00 14,87	60000,00 14,87	-	-	(0 км)
24	S111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	0,08235	2550,00 209,99	2550,00 209,99	-	-	(15 км)
25	S111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	Т	0,00061	2550,00 1,55	2550,00 1,55	-	-	(15 км)
26	S111-1504	Електроди, діаметр 4мм	Т	0,00096	54250,00 52,08	54250,00 52,08	-	-	(0 км)
27	S111-1513	Електроди, діаметр 4 мм	Т	0,00176	54250,00 95,48	54250,00 95,48	-	-	(15 км)
28	S111-1522	Електроди, діаметр 4мм	Т	0,00276	54250,00 149,73	54250,00 149,73	-	-	(15 км)
29	S111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	Т	0,0072	32128,57 231,33	32128,57 231,33	-	-	(15 км)
30	S111-1678-ИНБ1	Стрічка фольгоізоляована	шт	1	240,42 240,42	240,42 240,42	-	-	(15 км)
31	S111-1814	Сталь кутова 50*50*5 для кріплення	Т	0,01131	27609,59 312,26	27609,59 312,26	-	-	(15 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C111-1841	Сталь швелерна 12 для кріплення	Т	0,0624	$\frac{30906,25}{1928,55}$	$\frac{30906,25}{1928,55}$	-	-	(15 км)
33	C111-1848-П	Болти М16*65	Т	0,002197	$\frac{67100,00}{147,41}$	$\frac{67100,00}{147,41}$	-	-	(0 км)
34	C111-1848-П	Гайка М16	Т	0,0006018	$\frac{69930,00}{42,08}$	$\frac{69930,00}{42,08}$	-	-	(0 км)
35	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	68	$\frac{173,29}{11783,72}$	$\frac{173,29}{11783,72}$	-	-	(15 км)
36	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (для гільз)	М	12	$\frac{173,29}{2079,48}$	$\frac{173,29}{2079,48}$	-	-	(15 км)
37	C113-911	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою 57/125мм	км	0,048	$\frac{470600,00}{22588,80}$	$\frac{470600,00}{22588,80}$	-	-	(0 км)
38	C113-1512	Коліно гнуче для теплоізованих труб, типорозмір 57/125 мм	шт.	4	$\frac{1231,35}{4925,40}$	$\frac{1231,35}{4925,40}$	-	-	(0 км)
39	C113-1532	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 57/125 мм	шт.	4	$\frac{187,46}{749,84}$	$\frac{187,46}{749,84}$	-	-	(0 км)
40	C113-1542	Кільце ущільнюоче до теплоізованих труб, типорозмір 125 мм	шт.	8	$\frac{93,61}{748,88}$	$\frac{93,61}{748,88}$	-	-	(0 км)
41	C113-1562	Комплект ізоляції стиків типорозмір 57/125 мм	шт.	10	$\frac{352,57}{3525,70}$	$\frac{352,57}{3525,70}$	-	-	(0 км)
42	C114-13-У	Утеплювач	м3	0,17	$\frac{511,60}{86,97}$	$\frac{511,60}{86,97}$	-	-	(15 км)
43	C114-78	Склопластик рулонний	1000м2	0,005	$\frac{20000,00}{100,00}$	$\frac{20000,00}{100,00}$	-	-	(15 км)
44	C114-96-У	Утеплювач для труби д.50мм в захисному покритті з фольгопергаміну	п.м	60	$\frac{96,32}{5779,20}$	$\frac{96,32}{5779,20}$	-	-	(15 км)
45	C130-1000	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	$\frac{270,90}{1083,60}$	$\frac{270,90}{1083,60}$	-	-	(0 км)
46	C1113-21	Грунтівка ГФ-021 червоно-коричнева	Т	0,003186	$\frac{34110,00}{108,67}$	$\frac{34110,00}{108,67}$	-	-	(0 км)
47	C1113-77	Розчинник	Т	0,000531	$\frac{60000,00}{31,86}$	$\frac{60000,00}{31,86}$	-	-	(0 км)
48	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	Т	0,003363	$\frac{40000,00}{134,52}$	$\frac{40000,00}{134,52}$	-	-	(0 км)
49	C1421-9552	Пісок	м3	0,04427	$\frac{393,75}{17,43}$	$\frac{393,75}{17,43}$	-	-	(15 км)
50	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні) (аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	Т	4,08	$\frac{2300,00}{9384,00}$	$\frac{2300,00}{9384,00}$	-	-	(15 км)
51	C1421-10634	Пісок	м3	11,52925	$\frac{393,75}{4539,64}$	$\frac{393,75}{4539,64}$	-	-	(15 км)
52	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,384	$\frac{1958,33}{752,00}$	$\frac{1958,33}{752,00}$	-	-	(15 км)

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ПВР_ЛК2-1-1_Привокзальна 31 без перекладки

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C1426-11789	Плитка тротуарна	м2	6,5	221,79 1441,64	221,79 1441,64	-	-	(15 км)
54	C1534-10	Відводи 57мм	шт	19	44,10 837,90	44,10 837,90	-	-	(15 км)
55	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	12800,00 51,20	12800,00 51,20	-	-	(0 км)
56	C1630-118	Різьба коротка, діаметр до 15 мм	шт	2	4,50 9,00	4,50 9,00	-	-	(15 км)
57	C1630-636	Крани кульові повнопрохідний діаметр 50 мм	шт	2	1500,00 3000,00	1500,00 3000,00	-	-	(0 км)
58	C1630-670	Крани кульові , діаметр 15 мм	шт	2	120,00 240,00	120,00 240,00	-	-	(15 км)
59	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	118,718	-	-	-	-	(30 км)
60	K589921-A003	Поробрики 500мм	шт	8	120,00 960,00	120,00 960,00	-	-	(30 км)
		Разом по розділу III	грн.		88216,83	88216,83			

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  Н.В.ПростатінаПеревірив:  Т.В.Литвінова